2

Совет депутатов

Курнинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

 от «27» декабря  2019 года                                                                           № 1

О прогнозе социально- экономического развития Курнинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

 Рассмотрев представленный прогноз социально-экономического развития Курнинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Совет депутатов Курнинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района
р е ш и л:

1.Утвердить представленный прогноз социально-экономического развития Курнинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 1.

        2.Считать показатели прогноза социально – экономического развития Курнинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  основой для формирования бюджета Курнинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 г. и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Курнинского сельского поселения.

Глава Курнинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                  Н.А.Борисова

Приложение 1

          к решению Совета депутатов

                                                                                                Курнинского сельского поселения

                                                                                     Ковылкинского муниципального района

                                                                                                       от «27» декабря  2019     г.  №1
Показатели прогноза социально-экономического развития Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

	Показатели
	ед. изм.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	Объем отгруженных товаров собств. производства, выполненных работ и услуг собств. силами по видам деятельности "обрабатывающие производства", "производство электроэнергии, газа и воды"
	тыс.руб.

	Закупки скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	1
	1
	1

	Закупки молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	1748
	1830
	1850

	Общая площадь введенного жилья с учетом индивидуального строительства
	кв. м.
	340
	200
	150

	Объем инвестиций в основной капитал (за исключением бюджетных средств)
	тыс.руб.

	Фонд оплаты труда - всего
	тыс.руб.
	22101
	23648
	25303

	Прибыль (убыток) - сальдо - всего
	тыс.руб.

	в том числе по виду деятельности "Сельское хозяйство, охота и лесное хозяйство"
	тыс.руб.

	Прибыль прибыльных предприятий - всего
	тыс.руб.

	в том числе по виду деятельности "Сельское хозяйство, охота и лесное хозяйство"
	тыс.руб.

	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации
	тыс.руб.
	20187
	21395
	23141